2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk41380283]26 апреля 2022 года
	г.Благодарный
	№ 501

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 21 апреля 2015 года № 145 «Об утверждении Положения об установке памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории муниципального образования Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»

[bookmark: _Hlk101184141]На основании экспертного заключения управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края на решение Совета депутатов Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 21 апреля 2015 года № 145 «Об утверждении Положения об установке памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории муниципального образования Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края», в связи с принятием Закона Ставропольского края от 07 июня 2021 года № 53-кз «О некоторых вопросах, связанных с установкой мемориальных сооружений, памятных знаков и произведений монументально-декоративного искусства», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 21 апреля 2015 года № 145 «Об утверждении Положения об установке памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории муниципального образования Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края
И.А.Ерохин
	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края
А.И.Теньков